

Soupis méně a více prací a dodávka materiálu oprava střechy Sociální služby Karviná , ul.Sokolovská 1671

MÉNĚPRÁCE							
P	1	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	65,920	m2	55,00	3 625,60 Kč
P	3	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	65,920	m2	47,00	3 098,24 Kč
P	5	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	2,3072	m3	3 860,00	8 905,79 Kč
P	7	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	2,3072	m3	3 980,00	9 182,66 Kč
P	1	921000001	Hromosvod rozpočet ,vč. revize	1,000	soubor	1,00	302 600,00 Kč
S	3	553.02	Dodávka materiálu na zám. výrobek 5/Z vč kotvení a povrchové úpravy	37,800	kg	160,00	6 048,00 Kč
P	2	ON-03	Dočasná dopravní opatření	1,000	ks	1 500,00	1 500,00 Kč
P	3	ON-04	Užívání veřejných ploch a prostranství	1,000	ks	2 600,00	2 600,00 Kč
P	6	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin ve střešních konstrukcích	40,000	m2	750,00	30 000,00 Kč
			celkem méněpráce bez DPH				367 560,29 Kč

VÍCEPRÁCE							
			Hromosvod rozpočet ,vč. revize	1,000	soubor	1,00	150 400,00 Kč
			sklolaminát D+M	1	soubor	1,00	31 023,25 Kč
			OSB deska pohled spodní D+M	31,25	m2	545,00	17 031,25 Kč
			XPS DEK 200kPa 20mm	19,44	m2	185,00	3 596,40 Kč
			EZS zabezpečení D+M	1,00	soubor	11548,00	11 548,00 Kč
			parapety vnější FEZN LAK rš.400	1,92	m2	453,00	869,76 Kč
			zabezpečení žebřík tahokov zámečnické výrobky D+M včetně úhelníku a pozinkování	2	ks	12652,00	25 304,00 Kč
			Plech RAL spodní pohled D+M	59	m2	518,00	30 562,00 Kč
			stříška nad vchodem	1	soubor	4850,00	4 850,00 Kč
			celkem vícepráce bez DPH				275 184,66 Kč